התקבל ממשרד השיכון תקציב להסדרת שלב ב' של התשתיות באזור הבננה. אנחנו מצמצמים את התוכנית המקורית, כדי לעמוד בתקציב העומד לרשותנו. תוכנית ראשונה שהוגשה למשרד התיכנון הוחזרה, עם הערות רבות שאנחנו מתייחסים אליהן עכשיו. ברגע שיסתיים התיכנון נביא את הנושא לתהליך של שיתוף ציבור, לאפשר לחברים להעיר ולשאול.

ראש השנה ה'תשפ"א, ספטמבר 2020

אך קללת הקורונה עוד על ראשינו רצינו פשוט לברך ולאחל,
ואנחנו מצווים לשמור על עצמנו ועל יקירנו לומר חג שמח כמו בכל שנה
ולשאת תפילה , לקוות ולייחל:
גם אם קצת רפה תכלה שנה וקללותיה,
בואי בטוב, שנת ה'תשפ"א! תחל שנה וברכותיה!

חינוך משולחנה של סנדי ירום

פתיחת שנת הלימודים בצל הקורונה